

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายดอนใจดี - ห้วยบ่อ (ตอนสุดท้าย) หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๗๗๗,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงถนนลาดยาง สายดอนใจดี - ห้วยบ่อ (ตอนสุดท้าย) หมู่ที่ ๘ บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน โดยการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๕๐ เมตร ความหนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน -๘๔๖,๘๐๔.๐๘- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวธัญญลักษณ์ สีเมฆ

๗.๒ นายชัชวาล เกิดมาก

๗.๓ นางสาวรักษิณา ช้างสาร

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายคอนไจดี - หัวย้อย (ตอนสุดท้าย) หมู่ที่ 8 บ้านคอนไจดี ตำบลเขาล้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านคอนไจดี ตำบลเขาล้าน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ปริมาณงาน โดยการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 450 เมตร ความหนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจรลาดยางไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ
 และรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	843,804.08	Factor F
2	ค่างานป้ายโครงการ	3,000.00	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ค่าป้ายบอกชื่อซอย 1 ป้าย		-เงินประกันผลงานหัก 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	846,804.08	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	846,804.08	
	(แปดแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสี่บาทแปดสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ

- กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

- บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธัญญา สันเทษ)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาล เกิดมาก)
 หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

กรรมการ

(นางสาวรักธิมา ช้างสาร)
 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการ

(นายพินทุ จิรสถิตสิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

(นายสะอาด อนุกุลประชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายดอนใจดี - ห้วยบ่อ (ตอนสุดท้าย) หมู่ที่ 8 บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดอนใจดี อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน
ประมาณการโดย นางสาวรักภิณดา ช้างสาร

เมื่อวันที่ 9/01/2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,800.00	16.54	29,772.00	1.3642	22.56	40,614.96
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course)	ตร.ม.	1,800.00	309.69	557,442.00	1.3642	422.48	760,462.38
2	งานตีเส้นจราจร (Marking)							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	18.00	290.00	5,220.00	1.3642	395.62	7,121.12
	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	90.00	290.00	26,100.00	1.3642	395.62	35,605.62
รวมค่าก่อสร้าง								843,804.08

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

618,534.00
0.00
1.3642
0.00